epígrafe, cujo objeto é a CONFECÇÃO DE BLOCOS DE REGIS-
TRO DE LICENÇA E BILHETES DE PASSAGENS DE TRENS
PARA STU-MAC, foi homologado pela autoridade competente em
favor da seguinte empresa: GRAFMARQUES INDUSTRIA EDITO-
RA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 00.887.925/0001-04 valor R$
31.000,00 (trinta e um mil reais).

Maceió, 14 de outubro de 2010.
JOSE DENILSON DO NASCIMENTO

Superintendente

SUPERINTENDÊNCIA DE TRENS URBANOS
DE RECIFE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 131/2010/CBTU/STU/REC

No- LICITAÇÃO BB-334007 Objeto: Aquisição de transceptor móvel